

Kim Stoffer Holding ApS

Tigervej 37, 4600 Køge

CVR-nr. 26 24 99 45

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Kim Stoffer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Stoffer Holding ApS Tigervej 37 4600 Køge
	CVR-nr.: 26 24 99 45 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Stoffer
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Danske Bank Erhvervscenter Syd og Østsjælland, Brogade 3, 4600 Køge
Dattervirksomheder	Stoffer Bilmontage ApS, Køge JKS Ejendom ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.750 kr. mod -14.758 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.069.528 kr. mod 1.773.478 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-10.750	-14.758
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.082.111	1.744.476
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.464	51.928
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-47.318	0
Resultat før skat	1.068.507	1.781.648
Skat af årets resultat	1.021	-8.170
Årets resultat	1.069.528	1.773.478
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.082.111	744.476
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	29.002
Disponeret fra overført resultat	-812.583	0
Disponeret i alt	1.069.528	1.773.478

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.874.367	2.792.256
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.874.367	2.792.256
Anlægsaktiver i alt	2.874.367	2.792.256
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	838.250	300.903
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	349.008	963.358
Tilgodehavender i alt	1.187.258	1.264.261
Likvide beholdninger	374	1.374
Omsætningsaktiver i alt	1.187.632	1.265.635
Aktiver i alt	4.061.999	4.057.891

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.604.956	1.522.845
3 Overført resultat	-233.645	578.939
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
Egenkapital i alt	3.296.311	3.226.784
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	237.952	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	237.952	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	8.000
Selskabsskat	295.129	359.221
Anden gæld	223.232	463.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	527.736	831.107
Gældsforpligtelser i alt	765.688	831.107
Passiver i alt	4.061.999	4.057.891

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	1.522.845	778.369
Resultatandel	1.082.111	744.476
	2.604.956	1.522.845
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	578.938	549.937
Årets overførte overskud eller underskud	-812.583	29.002
	-233.645	578.939
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
	800.000	1.000.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet sikkerhed for datterselskabs kassekredit. Sikkerheden er stillet ved pant i selskabets anparter i Stoffer Bilmontage ApS på nom. t.kr. 125.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.